
UCHWAŁA NR XLII/269/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 i 949) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Łodzi uchwala się, co następuje:

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2018 r. Punkt Przedszkolny w Parądzicach.

§ 2. Dokumentację zlikwidowanego Punktu Przedszkolnego w Parądzicach przejmuje Dyrektor 
Publicznego Przedszkola w Wartkowicach, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje 
Łódzki Kurator Oświaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice oraz w placówkach 
oświatowych na terenie Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 0350AB1E-BA5D-44AF-8878-B3798F66BC34. Podpisany Strona 1




